様式第1号(第2条関係)

道路工事施行承認申請書

  年  月  日

  浅口市長    様

  〒719-0295

住 所浅口市○○町   番

氏 名○○ ○○    印

担 当 者○○建設 浅口太郎

電話番号 ○○－○○○○

 道路法(昭和27年法律第180号)第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的  自己住宅への出入道のため

施 工 場 所

路線名  市道 ○○ 線 歩道・車道・その他(     )

場 所
浅口市 ○○町

  ○○番地先

工 事 概 要

工 事 種 別 施 工 数 量

工 事 の 期 間
   ○年 ○月 ○日から

   ○年 ○月 ○日まで
   ○日間

施 工 方 法

直営・請負       〒719-0295

   施工業者 住 所 浅口市○○町   番

        業者名 ○○建設

        担当者 ○○ ○○

        連絡先 ○○－○○○○

添 付 書 類
位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図(写)、

求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他(          )

土木委員意見   氏名          印

水利委員意見   氏名          印

備 考

注：申請書は、関係書類を添えて３部提出すること。

いずれか

に○印

申請者（発注者）の住所・氏名・押

印（認印）及び施工業者名・担当者・

連絡先を記入。

工事期間に

ついては、

許可日から

できる限り

最小の日数

（道路使用

に係る申請

も含め）と

し て だ さ

い。

概ね工事開始希望日の２週間

前頃までにご提出ください。

記入例・・・添付書類と共に３部（市・警察・申請者）提出となります。

※道路使用許可が不要の場合は、２部提出となります。

様式第2号(第2条関係)

誓 約 書

 別紙申請の道路工事について、下記の事項を守るとともに、承認の条件に従うことを確

約します。

記

1 道路工事施行承認申請書に添付した図面どおり施工します。また、施工内容を変更する

場合は、事前に協議いたします。

2 工事に当たって公共施設その他附属物を破損した場合は、直ちに復旧して検査を受けま

す。また、第三者に損害を与えた場合は、誠意をもって対応するとともに損害賠償をいた

します。

3 工事完了後は、道路管理者に引き渡します。

      年  月  日

  浅口市長    様

住所 浅口市○○町   番

   氏名 ○○ ○○     印